
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO – 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVO 2020 M. GEGUŽĖS 29 D. SPRENDIMO NR. V-1336 „DĖL TYRIMŲ DĖL 

COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) ORGANIZAVIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2021 m.           d. Nr. V- 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. gegužės 29 d. sprendimą  

Nr. V-1336 „Dėl tyrimų dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) organizavimo“: 

1. Pakeičiu 5.6 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„5.6. asmenims, kuriems pagal šio sprendimo 3 priede pateiktą algoritmą atlikus 

antigeno testą nustatytas teigiamas rezultatas, užtikrinant, kad ėminio paėmimas atliekamas per 

24 val. nuo antigeno testo rezultato gavimo.“ 

2. Pakeičiu 6.1.1.2.13 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„6.1.1.2.13. Lietuvos Respublikos prokuratūros prokurorams, valstybės tarnautojams ir 

darbuotojams, Lietuvos Respublikoje praktikuojantiems advokatams ir advokatų padėjėjams, 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos nariams, valstybės tarnautojams ir darbuotojams, 

teisėjams ir teismų valstybės tarnautojams ir darbuotojams, teismo ekspertams, teismo 

ekspertizių įstaigų valstybės tarnautojams ir darbuotojams, antstoliams, jų atstovams ir 

padėjėjams, kitiems antstolių darbuotojams, notarams, notarų atstovams ir notarų biurų 

darbuotojams, turintiems tiesioginį (nuolatinį ar laikiną) kontaktą su kitais asmenimis, kai 

funkcijų negalima vykdyti nuotoliniu būdu;“. 

3. Pakeičiu 6
1 
punktą ir jį išdėstau taip: 

„6
1
. Gali būti atliekamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 lapkričio 4 d. 

nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 2
1
 punkte 

nurodytų savivaldybių teritorijose esančiose ugdymo įstaigose, kuriose ugdymas pagal pradinio 

ugdymo programą vykdomas mišriu būdu, pagal pradinio ugdymo programą ugdomų mokinių, 

jų namų ūkių ir mokyklos darbuotojų profilaktinis tyrimas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro, valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų 

vadovo 2021 m. kovo 12 d. sprendimo Nr. V-513 „Dėl pavedimo organizuoti, koordinuoti ir 

vykdyti bandomąjį savanorišką profilaktinį tyrimą ugdymo įstaigose“ nuostatomis, jeigu 

užtikrinama, kad tiriasi ne mažiau kaip 60 proc. atitinkamos klasės mokinių.“ 

4. Pakeičiu 8.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„8.1. planuoti ir vykdyti šio sprendimo 6.2.2.3 papunktyje nurodytų asmenų vienkartinį 

profilaktinį tyrimą tik tais atvejais, jei užtikrinamas šio sprendimo 5 punkte, 6.2.1 ir 6.2.2.1–

6.2.2.2 papunkčiuose numatytų asmenų ištyrimas;“. 

5. Pakeičiu 8.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„8.3.  organizuoti tyrimų atlikimą taip, kad per savaitę savivaldybėje tyrimų būtų 

atliekama ne mažiau nei 2,5 proc. nuo savivaldybės gyventojų.“ 

6. Pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

„10.  Ėminiai serologiniams tyrimams šio sprendimo 6.1.1 papunktyje nurodytiems 

asmenims imami mobiliuosiuose punktuose, savivaldybės administracijos direktoriaus 

paskirtose pirmines asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikiančiose ASPĮ arba kitose 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

vietose, kai užtikrinama, kad ėminių paėmimą atlieka asmens sveikatos priežiūros specialistas, 

užtikrindamas medicinos dokumentų pildymo ir infekcijų kontrolės reikalavimus. Kai tyrimai 

atliekami ne mobiliuosiuose punktuose, savivaldybės administracijos direktorius turi užtikrinti, 

kad savivaldybės interneto svetainėje būtų viešai skelbiama informacija apie tyrimų atlikimo 

vietą ir registracijos tvarką, taip pat tiriamųjų informavimą apie tyrimo rezultatus.“ 

7. Pakeičiu 1 priedą ir priedo žymą išdėstau taip: 

„Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės  

lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo  

2020 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. V-1336 

1 priedas“. 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras, valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas                                            Arūnas Dulkys

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija 188603472,
Vilniaus g. 33, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS
MINISTRO – VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS
SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ VADOVO 2020 M.
GEGUŽĖS 29 D. SPRENDIMO NR. V-1336 „DĖL TYRIMŲ
DĖL COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS)
ORGANIZAVIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-01 Nr. V-685
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos PAULIUS GURSKIS, Vedėjas, Dokumentų valdymo ir asmenų

priėmimo skyrius
Sertifikatas išduotas PAULIUS GURSKIS, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-01 08:53:19
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-01 08:55:17
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-27 - 2023-03-27
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Dulkys, Ministras
Sertifikatas išduotas ARŪNAS DULKYS, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-01 10:43:23
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-01 10:43:45
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20200911-9994)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Reception date&quot; must be specified
Metadata entry &quot;Registration No. of the reception&quot;
must be specified
Metadata entry &quot;Receiver&quot; must be specified
Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-04-03)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d2b9f86092ae11eb998483
d0ae31615c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-04-03 01:26:05 TAIS


